



Unit 135 Clydesdale
Place
Moss Side Ind Est
Leyland
PR26 7QS
01772 452112

Price List 2025

* All Prices Exclude VAT and Delivery Charges

Info@khhireltd.co.uk

Excavators	Day Rate	Extra Day	Week Rate
Kubota KX008-3 Micro Excavator (750mm width)	£75.00	£65.00	£250.00
Kubota 1.5/1.7 Tonne Excavator (990mm width)	£80.00	£70.00	£275.00
Kubota 3 Tonne Excavator (1500mm width)	£85.00	£75.00	£290.00
Pecker Attachment (Micro, 1.5T & 3T)	£55.00	£55.00	£165.00
Auger Attachment for 1.5T & 3T (5", 8", 12", 16")	£55.00	£55.00	£165.00
Log Grab Attachment for 3T (KX027-4 only)	£55.00	£55.00	£165.00
WRAG Hector 125kg Post Knocker attachment (3T only)	£40.00	£30.00	£120.00
Post Knocker - Hand Held	£10.00	£10.00	£30.00
Dumpers & Telehandlers			
Mecalac TA2 EH 2T High Lift Dumper	£75.00	£70.00	£300.00
Messersi TC150 1.5T Tracked High Lift Dumper	£75.00	£70.00	£300.00
Thwaites 1T High Lift Dumper	£60.00	£50.00	£200.00
Messersi TC50 0.5T Tracked High Lift Dumper	£50.00	£45.00	£200.00
Manitou ULM 412H Telehandler	£125.00	£110.00	£500.00
Avant 735 Loader (Buckets/Forks)	£125.00	£110.00	£500.00
Avant 528 Loader (Buckets/Forks)	£95.00	£85.00	£400.00
Avant Log Grab Attachment	£40.00	£40.00	£160.00
Worky Quad Loader SSQ 15 (Buckets/Forks)	£95.00	£85.00	£400.00
Worky Quad Loader Grab Attachment	£40.00	£40.00	£160.00
Rollers			
Bomag BW 55 Small Pedestrian Roller	£30.00	£25.00	£75.00
Terex MBR71 Lrg Pedestrian Single Drum Roller	£40.00	£35.00	£120.00
Bomag BW80 Ride-On Double Drum Roller	£60.00	£50.00	£200.00
Tree Surgery			
Tracked Wood Chipper Greenmech EVO 165DT/Timberwolf 230	£150.00	£150.00	£650.00
Timberwolf 230 Towable Wood Chipper	£130.00	£130.00	£600.00
FSI D60 Tracked Stump Grinder	£300.00	£280.00	£1,120.00
Vermeer SC30TX Tracked Stump Grinder	£150.00	£140.00	£600.00
FSI B20 Pedestrian Stump Grinder	£90.00	£80.00	£360.00
Stihl Petrol 16" Chainsaw	£40.00	£30.00	£120.00
Milwaukee M18 FCHS-121B Electric Chainsaw	£40.00	£30.00	£120.00
Stihl HT103 Pole Saw/Pruner (390cm)	£40.00	£30.00	£120.00
37T Megga Splitter/Ifor Williams 25T Log Splitter	£60.00	£50.00	£200.00
Access Equipment			
Leguan 21m Tracked Access Platform	£350.00	£350.00	£1,400.00
Leguan 19m Tracked Access Platform	£300.00	£300.00	£1,200.00
Nifty TD120 12m Tracked Access Platform	£180.00	£180.00	£700.00
JLG 6RS MEWP Scissor Lift	£60.00	£60.00	£180.00
6m Alloy Tower Scaffold (6ft x 4ft)	£40.00	£40.00	£120.00
5.4m CAT Ladder or 5m Triple Extension Ladder	£15.00	£10.00	£35.00
Landscaping			
Kubota B2420 25hp Compact Tractor c/w	£100.00	£90.00	£400.00
John Deere Tractor 1026R Compact Tractor	£120.00	£110.00	£550.00
PTO Rotavator 1.1m (Sicma ZLL 100)	£40.00	£30.00	£120.00
PTO 1.25m Flail mower - EFG-125 (Farmtech)	£60.00	£50.00	£200.00
Grading Bar Attachment	£10.00	£10.00	£30.00
Roller Attachment	£10.00	£10.00	£30.00

Chain Harrow Attachment	£20.00	£15.00	£60.00
Landscaping (continued)	Day Rate	Extra Day	Week Rate
John Deere Tractor 1026R Ride on Mower	£150.00	£140.00	£600.00
Stihl RM 253T 21" Push Mower with Collector	£25.00	£20.00	£75.00
Stihl FS 460 C Strimmer - Cord or Blade	£30.00	£25.00	£90.00
Stihl HS 81 RC Hedge Cutters	£30.00	£20.00	£75.00
Stihl HL 94 Long Reach Hedge Cutters (242cm)	£35.00	£30.00	£105.00
Honda FJ500 STD Tiller/Rotavator Light Duty - Petrol	£40.00	£30.00	£120.00
Tracmaster BCS 710 Rotavator Heavy Duty - Petrol	£50.00	£40.00	£150.00
Tracmaster BCS 615L Power Scythe	£50.00	£40.00	£200.00
Camon TC07 Turf Cutter	£50.00	£45.00	£200.00
Camon LS42 Lawn Scarifier	£50.00	£45.00	£200.00
Camon LA20 Lawn Aerator	£50.00	£45.00	£200.00
Stihl BG 86C Leaf Blower - Hand Held	£20.00	£15.00	£60.00
Stihl BR 600 Leaf Blower - Back Pack	£25.00	£20.00	£75.00
Saws			
Norton CS451 Floor/Roadsaw***	£60.00	£50.00	£200.00
***£20.00 per mm blade charge where applicable			
Stihl TS410 12" Cut Off Saw	£20.00	£15.00	£50.00
12" Diamond Blade (to hire)	£5.00	£2.50	£10.00
9" Angle Grinder c/w Diamond Disc	£12.00	£8.00	£25.00
Pumps			
Honda WB20XT 2" Petrol Water Pump	£30.00	£25.00	£60.00
Kubota 3" Petrol Water Pump	£30.00	£25.00	£60.00
110v Submersible Water Pump	£30.00	£25.00	£60.00
Mixers			
110v Cement Mixer + Stand	£25.00	£20.00	£50.00
Petrol Cement Mixer + Stand	£25.00	£20.00	£50.00
Breakers			
Makita 110v Medium Breaker	£25.00	£20.00	£75.00
Bosch 110v Heavy Duty Breaker	£35.00	£30.00	£105.00
Atlas Copco/Belle Altrad Hydraulic Breakers	£40.00	£35.00	£120.00
Air Compressor Breaker	£40.00	£35.00	£100.00
Vib Plates			
Bomag 12" Vibrating Compaction Plate (46kg)	£25.00	£20.00	£75.00
MBW GP1400 14" Vibrating Compaction Plate (60 kg)	£25.00	£20.00	£75.00
MBW GP1600 16" Vibrating Compaction Plate (64 kg)	£25.00	£20.00	£75.00
Misc			
Petrol Pressure Washer	£30.00	£25.00	£90.00
Bowser Pressure Washer	£50.00	£40.00	£150.00
Stihl BT131 Post Hole Borer 6" - Hand Held	£30.00	£20.00	£90.00
Plant Trailer (with On-Hire machine)	£15.00	£15.00	£50.00
Plant Trailer	£25.00	£25.00	£75.00
CAT Scanner	£20.00	£15.00	£60.00
CAT Scanner with generator	£30.00	£20.00	£90.00
2 or 3.5 Kva Petrol Generator	£20.00	£10.00	£60.00
Poker Unit	£30.00	£25.00	£90.00
DIY			
Hiretech 110v Floor Sander	£30.00	£20.00	£90.00
Core Drill with varying size drill bits	£30.00	£20.00	£90.00
Genie Lift SLA 10 and SLA 15	£60.00	£50.00	£180.00
Engine Hoist 1 Tonne	£20.00	£15.00	£45.00
3m Acro Props (Size 1)	£2.00	£2.00	£5.00
Strong Boys	£2.00	£2.00	£5.00
Block Splitter	£15.00	£10.00	£45.00
Drain Rods x 7	£10.00	£10.00	£20.00